
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/19 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2019, poz. 511) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz. U. 2018,  poz. 1263 z późn. zm.) Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat Działdowski 

osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV/179/2017 

Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „dyscyplinach sportowych mających istotne znaczenie dla 

Powiatu Działdowskiego – należy przez to rozmieć dyscypliny mające duży wpływ na usportowienie dzieci 

i młodzieży, poziom aktywności fizycznej mieszkańców oraz promocję Powiatu Działdowskiego: piłka nożna, 

piłka koszykowa, piłka siatkowa, piłka ręczna, tenis stołowy, lekkoatletyka, kajakarstwo, baseball, szachy, 

sporty walki: taekwondo, karate, kickboxing, boks.” 

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendia sportowe, nagrody oraz wyróżnienia są przyznawane za 

wyniki osiągnięte w roku poprzedzającym  rok, w którym  stypendia sportowe, nagrody oraz wyróżnienia 

zostaną przyznane.” 

3. W § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w okresie, o którym mowa w § 3 ust. 2, osiągnął 

indywidualny wynik sportowy od I do III miejsca w mistrzostwach wojewódzkich lub osiągnął wynik, 

o którym mowa § 1 ust. 2 pkt. 5.” 

4. W § 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w rozgrywkach szczebla centralnego lub osiągnął wynik od 

I do III miejsca w mistrzostwach wojewódzkich prowadzonych przez właściwy związek sportowy lub osiągnął 

wynik, o którym mowa § 1 ust. 2 pkt. 5.” 

5. W § 5 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „jako zawodnik drużyny piłki nożnej w rozgrywkach co 

najmniej IV ligi.” 

6. W § 5 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „jako zawodnik  drużyny  w pozostałych dyscyplinach 

sportowych w rozgrywkach co najmniej II ligi.” 

7. W § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku dwóch 

lub więcej wysokich wyników lub wyników, o których mowa w ust. 1 i 2, stypendia nie podlegają sumowaniu, 

a zawodnikowi przyznaje się jedno stypendium w wyższej wysokości.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2542



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego 

Michał Struzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2542


		2019-05-15T10:33:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




